
S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Četvrtak, 16. 1. 2025. KANTONA SARAJEVO Broj 2 - Strana 107 

 

 
 

Član 5. 

Izvještaj o izvršenju Budžeta Općine Trnovo za period 

01.01.2024. do 30.06.2024. godine objavit će se u "Službenim 

novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 01-02-4613 

31. decembra 2024. godine 

Trnovo 

Predsjedavajući 

Općinskog vijeća Trnovo 

Ismet Mulaosmanović, s. r. 

 

Na osnovu člana 90. Zakona o budžetima u Federaciji 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", 

102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18, 11/19, 

99/19 i 25a/22) i člana 10. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Općine Trnovo za 2024. godinu ("Službene novine Kantona 

Sarajevo", br. 1/2024), Općinsko vijeće Trnovo na 3. sjednici, 

održanoj dana 30.12.2024., usvojilo je 

IZVJEŠTAJ 
O IZVRŠENJU BUDŽETA OPĆINE TRNOVO ZA 

PERIOD 01.01.2024. DO 30.09.2024. GODINE 

Budžet Općine Trnovo za period 01.01.2024. do 

30.09.2024. godine izvršen je: 
  PLANIRANO IZVRŠENO % 

I – UKUPNI PRIHODI 10.650.882,74 6.267.329,22 58,84 

II- KAPITALNI PRIMICI 652.081,82 308.400,00 47,29 

III-VIŠAK PRIHODA IZ 

PRETHODNIH GODINA 
4.615.883,16 4.615.883,16 100,00 

UKUPNO PRIHODI, PRIMICI 

I PRENESENA SREDSTVA 
15.918.847,72 11.191.612,38 70,30 

IV – RASHODI 7.519.500,00 4.079.889,54 54,26 

V- KAPITALNI IZDACI 8.319.347,72 5.020.328,48 60,35 

VI-TEKUĆA REZERVA 80.000,00 14.650,00 18,31 

UKUPNO RASHODI, IZDACI 

I REZERVA 
15.918.847,72 9.114.868,02 57,26 

        

VIŠAK PRIHODA 30.09.2024.   2.076.744,36   

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 2 - Strana 108 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 16. 1. 2025. 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Četvrtak, 16. 1. 2025. KANTONA SARAJEVO Broj 2 - Strana 109 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 2 - Strana 110 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 16. 1. 2025. 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Četvrtak, 16. 1. 2025. KANTONA SARAJEVO Broj 2 - Strana 111 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 2 - Strana 112 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 16. 1. 2025. 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Četvrtak, 16. 1. 2025. KANTONA SARAJEVO Broj 2 - Strana 113 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 2 - Strana 114 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 16. 1. 2025. 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Četvrtak, 16. 1. 2025. KANTONA SARAJEVO Broj 2 - Strana 115 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 2 - Strana 116 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 16. 1. 2025. 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Četvrtak, 16. 1. 2025. KANTONA SARAJEVO Broj 2 - Strana 117 

 

 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 2 - Strana 118 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 16. 1. 2025. 

 

 
 

Član 5. 

Izvještaj o izvršenju Budžeta Općine Trnovo za period 

01.01.2024. - 30.09.2024. godine objavit će se u "Službenim 

novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 01-02-4614 

31. decembra 2024. godine 

Trnovo 

Predsjedavajući 

Općinskog vijeća Trnovo 

Ismet Mulaosmanović, s. r. 

 

OPĆINA VOGOŠĆA 

Općinski načelnik 
Na osnovu člana 8. Zakona o ministarskim, vladinim i 

drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine 

("Službene novine Federacije BiH", broj 12/03, 34/03 i 65/13), 

člana 25. i 34. Zakona o ustanovama ("Službeni list R BiH", 

broj 6/92, 8/93 i 13/94) i čl. 71. i 125. Statuta Općine Vogošća 

("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 27/14, 14/15, 9/20 i 

23/24), općinski načelnik Općine Vogošća, donosi 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA 

NADZORNOG ODBORA JAVNE USTANOVE 

"KULTURNO-SPORTSKI CENTAR" VOGOŠĆA 

Član 1. 

Za predsjednika i članove Nadzornog odbora Javne 

ustanove "Kulturno-sportski centar" Vogošća imenuju se: 

1. Kahriman Mensur, predsjednik - iz reda osnivača 

2. Kriještorac Aldin, član - iz reda osnivača 

3. Mustafić Amir, član - iz reda uposlenika 

Član 2. 

Mandat predsjednika i članova Nadzornog odbora je četiri 

godine, sa mogućnošću ponovnog izbora u skladu sa pozitivnim 

zakonskim propisima. 

Član 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 03-36-1857-2/24 

06. januara 2025. godine 

Vogošća 

Općinski načelnik 

Migdad Hasanović, s. r. 

 


